
Utorak, 8. ožujka 1994. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 511 – broj 7

Opć ina Mali Lošinj
3.

Na temelju članka 20. stavak 2. Zakona o društvenoj
brizi o djeci predškolske dobi (»Narodne novine«, broj 18/
91. i 27/93) i članka 40. stavak 3. Zakona o odre đivanju
poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica lokalne sa-
mouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 75/93.) Op ćin-
sko poglavarstvo Općine Mali Lošinj na sjednici održanoj
dana 23. veljače 1994. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju cijena usluga

Dječjeg vrtića »Cvrčak« Mali Lošinj

Točki I. Odluke o utvrđivanju cijena usluga Dje čjeg
vrića »Cvrčak« Mali Lošinj (»Službene novine« Županije
Primorsko-goranske, broj 16/93.) mijenja se i glasi:

»Sudjelovanje roditelja u cijeni realizacije programa
predškolske organizacije iznosi:
1. Primarni 10-satni program

– dnevna cijena	 1.96 DEM
2. Primarni 6-satni program

– dnevna cijena	 1,63 DEM
3. Primarni 5-satni program

– dnevna cijena	 0,98 DEM

Točka IV. mijenja se i glasi:
»Obračun usluga vrši se prema stvarnom dnevnopm

korištenju usluga na temelju evidencije prisutnosti djeteta
od 26. dana tekućeg mjeseca do 25.dana sljede ćeg mjeseca.

Obračun usluga vrši se prema srednjem te čaju Narodne
banke Hrvatske u dinarskoj protuvrijednosti svakog 25. u
mjesecu za proteklo razdoblje od mjesec dana, polaze ći od
cijene iz članka 1. ove Odluke«.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primjenji-
vat će se od 26. siječnja 1994. godine.

Klasa: 307-01/94-01/01
Mali Lošinj, 23. veljače 1994.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE
MAL1 LOŠINJ

Predsjednik
Dragana Balija, dipl. ing. v r.


